
БАРАЊЕ ЗА ПОТРОШУВАЧКИ КРЕДИТ
CONSUMER LOAN APPLICATION FORM ДАТУМ / Date

Жиро сметка / Acc.no.

Информафии за клиентот/Customer info

Лични податоци / Personal data

Име на клиентот, татково име и презиме на клиентот / Customer name , father’s name and family name of the client

___________________________________________________________________________
Место на живеење / Rezident status

__________________________________________________________________________
Телефон; Мобилен / Phone; Mobile

_________________________________________________________________________
Матичен број / Pid no.

__________________________________________________________________________________
Адреса / Adress

__________________________________________________________________________________________

Стан,куќа / House condition Сопствена / Own Изнајмена / Rented Останато / Others

____________________________
Брачна состојба / Maritial status S / С O  / O Р  / R

Останати членови и возраст / Other members of family and age

________________________________________________________
Плата / Salary Останато (да се наведе банка) / Other (write the name of the bank)

___________________________________
Како сте слушнале за Mikro Kredit Lizing Societi / Source of information about Mikro Kredit Lizing Societi

_________________________

Податоци за компанијата / Company data

Матичен број / ID No.

__________________________________________________________________________________
Назив на претпријатието / Name of enterprise

__________________________________________________________________________________
Тел,Факс,Адреса / Tel., Fax, Address

_________________________________________________________________________________
Општина / Municipality

_________________________________________________________________________________
Дејност / Type of activity

____________________________________________________________________________________________

Тип на претпријатије
/ Type of the company Приватно / Private Државно / State owned Мешовито / Combined

Баран кредит / Requested credit

Износ / Amount ______________ Рок / Maturity ________________
Рата / Instalment ___________________________________
Намена / Purpose

______________________________________________________________________________________________________________

Дата на примање на плата(i) / Dates when salary(s) is received

_____________________________________________________

Дата за достасана рата / Date of instalment ______________________________________________________________



Податоци за жирантот / Guarantors data

Име и Презиме / Name and Surname

________________________________________________________________________
Телефон,Мобилен / Telephone; Mobile

______________________________________________________________________
Адреса / Adress ___________________________________________________________________________________
Стан,Куќа / House condition Сопствена / Own Изнајмена / Rented Останато / Others

________________________
Брачна состојба / Maritial status С / s O  / O Р  / R

Останати членова и возраст/ Other members of family and age

________________________________________________________
Дали вашиот жирант е корисник на некој кредит и дали е на друго место жирант / Is your guarantor user of some other loan

or is he already guarantor for some other loan?

_______________________________________________________________________________
Работодавец на жирантот / Employer of the guarantor

____________________________________________________________
Тип на претпријатије / Type of the company Приватно / Private

Државно / State owned Мешовито / Combined

Податоци за метеријалната состојба на клиентот / Data for  the material  situation of the klient

DEN / EUR

Закупнина /
Rent

Плата /
Salary

Храна /
Food

Примања на останатите членови во
фамилијата /
Income from family

Облека /
Clothes

Дополнителен приход /
Additional incomes

Струја /
Electricity

Останати побарувања /
Other receivables

Телефон /
Telephone

Комуналии /
Public Expenses

Приватни долгови /
Private loans

Останати трошоци
(лекови,
образование,превоз,
одмори)
Other expenses  (medicines,
education, transport, holidays)

Вкупни расходи /
Total expanses

Вкупни приходи/
Total incomes

Разлика (приходи - расходи) /
Surplus (incomes – expanses)

% разлики во однос на ануитет /
Surplus as % of the instalment

% на ануитет во основ на плата
Instalments as % of the salary

Материјална состојба на клиентот/ material situation of the client
 Лоша                          Добра                        Одлична
___________________________________________________________________________________
Клиентот сам ги пополнува овие податоци(дали е и во каква финансијска состојба(криза))

Здравствена состојба на :
                                               клиентот...........................................................................................

жирантот.............................................................................................



Способност да расудува:
                                              клиентот...........................................................................................

                                              жирантот.............................................................................................

Други информации
Извор на додатни приходи / Source of additional incomes

__________________________________________________________________

Недвижнини (стан, куќа, земја) / Realestate (house, flat, lend)

_________________________________________________________________________________________________________________
Име на сопственикот на недвижноста и адреса на недвижноста, односно место на кое истата се наоѓа (град,општина).
Name of the owner of the property and address of the property, the place where it is situated (city, community).

Подвижни (автомобил, машини и др.) Movable property (car, machines, etc.)  ___________________________________________

Заштедевина / Savings

____________________________________________________________________________________________

Основни финансиски податоци – Жирант / General financial data – guarantor

Плата на жирантот / Guarantor’s salary

________________________________________________________________________________

Додатни примања / Additional income

________________________________________________________________________________

% од платата на клиентот / % of the client’s salary

______________________________________________________________________

Одбивања на платата / Deductions from salary

__________________________________________________________________________

Кредитно искуство / Clients credit experience да / yes не / no

Банка /                Намена /               Износ /        Дата на исплата/             Рата /             Рок /               Ostatok /
Bank /                               Purpose /                      Amount /                             Disp. Date /                        Instalment /                        T erm /                    Outst.Am  /

Прелиминарни сугестии и коментари во врска со кредитот ( камата, трошоци) / Preliminary suggestions and comments about

kredit ( interests , cost)

Ги прифаќам како свој предлог во договорот,условите за камата и трошоци,кои предходно заедно ги  утврдив со
давателот на кредитот.

Потпис на клиентот
  …………………………………

Одговорен client adviser / ResponsibleCA

____________________________________________________________________________

Одлука на кредитната комисија / CC Decision

__________________________________________________________________________
Mikro Kredit Lizing Societi D.O.O Skopje, го задржува правото без оразбложеније го одбие ова баранје.

Изјавувам дека наведените податоци се точни и прифаќам доколку се утврди дека некој од наведените податоци се неточни
или доклоку мојата кредитна способност ја оцени како не доволна Mikro Kredit Lizing Societi D.O.O Skopje ова барање да го
одбие
ИЗЈАВА-Јас,потпишаниот под морална,материјална и кривична одговорност потврдувам дека сите наведени податоци во ова
барање за добивање на кредит се точни.
 Hereby I declare that all information given above are correct and I accept that Micro Kredit Lizing Society D.O.O. Skopje, can reject this application if they
discover that some data given above are incorrect or if my loan solvency Micro Kredit Lizing Society D.O.O. Skopje consider as inadequate Micro Kredit Lizing
Society D.O.O. Skopje keeps right to reject this application without obligation of giving special explanation .

                                                                                                                                                             _______________________

Потпис на клиентот / Customer Signature


